Министерство здравоохранения Ставропольского края
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ставропольского края
«Пятигорский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

20 августа 2024 г. г. Пятигорск № 233

о зачислении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
для реализации образовательных программ за счет средств физических лиц

На основании решения приемной комиссии (протокол № 13
от 13 августа 2024 г., протокол № 14 от 15 августа 2024 г.), принятого в
соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионалы-юго образования, утвержденного
приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. N 457,
Правилами приема в государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Ставропольского края «Пятигорский меди
цинский колледж» на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих, имеющих основное общее образование, на
первый курс обучения на места для реализации образовательных программ за
счет средств физических лиц по специальности 34.02.01 Сестринское дело
(приложение 1 ).

2. Зачислить поступающих, имеющих основное общее образование, на
первый курс обучения на места для реализации образовательных программ за
счет средств физических лиц по специальности 33.02.01 Лечебное дело
(приложение 2).

3. Зачислить поступающих, имеющих основное общее образование, на
первый курс обучения на места для реализации образовательных программ за
счет средств физических лиц по специальности 31.02.02 Акушерское дело
(приложение 3).

4. Зачислить поступающих, имеющих основное общее образование, на
первый курс обучения на места для реализации образовательных программ за
счет средств физических лиц по специальности 33.02.01 Фармация
(приложение 4).

5. Зачислить поступающих, имеющих среднее общее образование, на
первый курс обучения на места для реализации образовательных программ за
счет средств физических лиц по специальности 34.02.01 Сестринское дело
(приложение 5).

Директор В.В. Трунаева

Приложение 1

к приказу № 233 от 20 августа 2024 г.

Список зачисленных, имеющих основное общее образование, на первый курс
обучения на места для реализации образовательных программ за счет средств
физических лиц по специальности 34.02.01 Сестринское дело:

1. Абагян Эллина Эдуардовна
2. Аванесьянц Юрий Александрович
3. Агабекян Лилит Сасуновна
4. Акберова Ругайя Азер кызы
5. Аллахманова Лала Шамиловна
6. Амирахова Севиньч Намиковна
7. Андриенко Валерия Викторовна
8. Арустамян Алина Самвеловна
9. Арутюнян Джанита Маратовна
1 О. Ахвердиев Амирхан Мамедович
11 . Бабаян Лаура Артемовна
12. Байтиева Марет Рамзановна
13. Бублик Полина Ивановна
14. Будаева Алина Михайловна
15. Буракова Кристина Михайловна
16. Валиева Тамара Элдаровна
17. Верпатова София Витальевна
18. Галичева Дарья Алексеевна
19. Гасанова Мадина Магомедовна
20. Головко Екатерина Сергеевна
21. Григорян Мадлена Янековна
22. Джавоян Милена Романовна
23. Ибрагимова Офелия Натиг кызы
24. Игитханова Ася Эдгаровна
25. Ильясаева Ева Эдуардовна
26. Карапетян Акоп Геворгович
27. Киреева Олеся Олеговна
28. Козловцева Валерия Арутюновна
29. Кокорева Виктория Алексеевна
3О. Костышева Александра Дмитриевна
31. Кривова Виолетта Денисовна
32. Кузнецова Владислава Томовна
33. Кундина Элина Дмитриевна
34. Кязимова Гюнель Рафаеловна
3 5. Ларичева София Степановна
36. Магомедова Асият Мухтаровна
37. Мартынова Марина Александровна

3 8. Мирзоян Виктория Давидовна
39. Мкртумян Артур Вазгенович
40. Мнацаканян Сонна Амаяковна
41. Пайхаева Саада Исмаиловна
42. Пшунова Карина Заурбековна
43. Стефанова Елена Михайловна
44. Трифоненко Екатерина Денисовна
45. Хамукова Снежана Юрьевна
46. Ханова Эвелина Александровна
47. Хуранова Диана Ибрагимовна
48. Шубаева Илана Рафаэловна
49. Эминалиева Айдан Алыевна
50. Юзбашева Анна Малхазиевна

Приложение 2

к приказу № 233 от 20 августа 2024 г.

Список зачисленных, имеющих основное общее образование, на первый
курс обучения на места для реализации образовательных программ за счет
средств физических лиц по специальности 31.02.01 Лечебное дело

1. Авакян Лилия Арамовна
2. Аветян Арина Арменаковна
3. Акперова Сабина Рустамовна
4. Алиева Амина Магомедовна
5. Алиханова Мария Вахтанговна
6. Геворгян Маргарита Арсеновна
7. Даведян Милена Геннадьевна
8. Давыдова Мария Сениковна
9. Джавоян Моника Мразовна
10. Ляхова Дарья Владимировна
11. Магомедов Ансар Шамильевич
12. Мехри Дива Мохаммад
13. Мирошников Артемий Александрович
14. Москалёва Инга Владимировна
15. Осадчий Артем Эдуардович
16. Осипян Мадлена Самвеловна
17. Пряткин Никита Викторович
18. Псануков Имран Бесланович
19. Сафарян Пайлак Гнелович
20. Теряева Виктория Валерьевна
21. Трудкова Кира Максимовна
22. Шавлохов Азамат Маркович
23. Ширинян Лусине
24. Якубовский Ян Дмитриевич
25. Якунина Аминат Андреевна

Приложение 3

к приказу № 233 от 20 августа 2024 г.

Список зачисленных, имеющих основное общее образование, на первый курс
обучения на места для реализации образовательных программ за счет средств
физических лиц по специальности 31.02.02 Акушерское дело

1. Багдасарян Эмма Михайловна
2. Абакарова Сумайя Турпалалиевна
3. Галкина Дарья Владимировна
4. Герасимова Полина Алексеевна
5. Григорян Моника Акоповна
6. Дадаян Инеса Суреновна
7. Джамшоян Элина Темуровна
8. Камашева Эльвира Еналиевна
9. Кондратунец Анастасия Павловна
1 О. Краснолуцкая Ангелина Сергеевна
11. Лалаян Луиза Кареновна
12. Литвинцева Эвелина Алексеевна
13. Мамедова Альбина Тимуровна
14. Пикуль Яна Олеговна
15. Рзаева Нурай Замиг кызы
16. Семенова Дарья Александровна
1 7. Степанян Рима Арменовна
18. Стукалова Анна Анатольевна
19. Урванцева Олеся Денисовна
20. Федоренко Лолита Михайловна
21. Хачатрян Сара Арменовна
22. Шекмазян София Андраниковна
23. Ясинская Виктория Сергеевна

Приложение 4

к приказу № 233 от 20 августа 2024 г.

Список зачисленных, имеющих основное общее образование, на первый
курс обучения на места для реализации образовательных программ за счет
средств физических лиц по специальности 33.02.01 Фармация

1. Акопян Сильва Артемовна
2. Аскарян Снежана Михаеловна
3. Бабаева Темелла Рамин кызы
4. Биджиев Рауф Хаджи-Муратович
5. Гайдарова Айишат Даримановна
6. Гаммаева Патимат Маликовна
7. Григорьян Алла Александровна
8. Идрисова Хейрия Зиннуровна
9. Казарян Ваган Вагенович
1 О. Кайбалиева Кадрия Хамитовна
11. Карипиду Алиса Демисовна
12. Каширина Ирина Павловна
13. Кибишева Фаина Мухамедова
14. Красива Анна Алексеевна
15. Магомедов Магомед Идрисович
16. Митрошкина Анна Ильинична
17. Муршитова София Ниёзовна
18. Салихова Элен Руслановна
19. Сулейманова Самира Эльгурут кызы
20. Чалакова Сахиб Багавдиновна
21. Шахбазян Анна Степановна
22. Шоухалова Хяди Руслановна

Приложение 5

к приказу № 233 от 20 августа 2024 г.

Список зачисленных, имеющих среднее общее образование, на первый курс
обучения на места для реализации образовательных программ за счет средств
физических лиц по специальности 34.02.01 Сестринское дело:

1. Абубекеров Айдемир Сраждинович
2. Аваков Норальд Витальевич
3. Амиралиева Нармина Рамизовна
4. Асриян Кристина Даниеловна
5. Багманян Ашхен Мехаковна
6. Бегиашвили Сиран Кареновна
7. Богданова Мария Анатольевна
8. Борисенко Анастасия Павловна
9. Бражкина Кристина Михайловна
10. Гаврилова Любовь Алексеевна
11. Давыдова Ева Дмитриевна
12. Джалалова Эльнара Эльданисовна
13. Закалюкина Юлиана Вячеславовна
14. Казарян Елена Олеговна
15. Коробцова Мария Владимировна
16. Лиходинов Евгений Анатольевич
1 7. Мовсесова Елена Сергеевна
18. Осинцева Зита Таймуразовна
19. Пейсахова Эсфирь Игорьевна
20. Пельменева Валерия Александровна
21. Петренко Емилия Витальевна
22. Ризаханова Зайнаб Темирлановна
23. Сафроненко Диана Андреевна
24. Тищенко Виктория Владимировна